
VA , 
- —
 
—
 

—
—
_
—
—
—
;
;
—
 
—
 

ae 

— 

M da 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

Á 
. P 1 

h i '¡_.)v)“' í 
1 EA v D

 

1 

P…EGIS??O E DECRETOS 
ERIODO 2023 | / E 

LA PLATA, $ ( Nayg 7079 FOLIO 00002011 

VISTO el Expediente 4061-122035/2023, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor PONTICELLI 

Ariel Bernardo; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 04 de mayo de 2023, la renuncia presentada por el 

señor PONTICELLI Ariel Bernardo, DNI 23.620.187 Legajo N* 724.849, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Subsecretaria de Administración y 

Licencias y Habilitaciones de Taxis, Remises y Tránsporte Escolar, dependiente de la 

Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agr . “=-*0 5) 

ARTÍCULO 2%: El presente 

Coordinación Municipal.- 

AEGRELLI 
/ CUORDINACIÓN 

ÚAND DE LA PLATA


